
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
GABINETE DA PREFEITA

Monteiro - PB, 11 de Junfio de 2024
PORTARIA N® IN 0.4.019/2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n" IN 0.4.019/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE
SHOWS ARTÍSTICOS DA CANTORA DE RENOME REGIONAL. FABIANA SOUTO PARA
APRESENTAÇÕES NAS FESTIVIDADES DO SÃO JOÃO DE MONTEIRO 2024. CIDADE FORRÓ: com
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ALBERTO MAGNO FERREIRA RAMOS.

27.154.002/0001-91

Valor: R$ 20.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ANNA LORENALEITE NÓBREGA LAGO
Prefeita Constitucional

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 —CNPJ: 09.073.628/0001-91


